
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 сессия 2 созыва 

с. Тенистое 

от   25 июня 2021г.                                                                                                                      № 98               
 

Об отмене  решения 12 сессии Тенистовского сельского совета    2 созыва  от 26.04.2021г.                 

№ 96 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории 

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым физической 

культуры и массового спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных и 

спортивных мероприятий» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования Тенистовское сельское поселение  Бахчисарайского района 

Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым от 

11.06.2021г. №Прдр-20350004-191-21/-20350004,   

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Решение 12 сессии Тенистовского сельского совета  2 созыва  от 26.04.2021г. № 96  «Об 

утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории Тенистовского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым физической культуры и массового 

спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» 

отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тенистовского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым  www.tenistov.ru. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную мандатную комиссию, 

комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и правам 

человека. 

 

 

 Председатель Тенистовского сельского совета – 

глава администрации Тенистовского                                                                                                  

сельского поселения                                                                                              Л.А.Баранова   

 

http://www.угловскийсовет.рф/
http://www.угловскийсовет.рф/

